ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày        tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Nội quy tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

giáo viên tiểu học huyện Thạch Hà, năm học 2023 - 2024

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập

và người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần

vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Thực hiện Quyết định số 1308/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức giáo dục và điều chuyển,

biệt phái giáo viên năm học 2023 - 2024; Công văn số 1025/SNV-CCVC ngày

09/6/2023 của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức giáo dục năm

học 2023 - 2024; Công văn số 1144/SNV-CCVC ngày 22/6/2023 của Sở Nội vụ

về việc thống nhất cơ cấu tuyển dụng viên chức giáo dục huyện Thạch Hà năm

học 2023 - 2024; Công văn số 1322/SGDĐT-TCCB ngày 22/6/2023 của Sở

GD&ĐT về việc thống nhất cơ cấu tuyển dụng giáo viên huyện Thạch Hà năm

học 2023 - 2024;

Xét đề nghị của Trưởng các Phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp nhận Phiếu đăng

ký dự tuyển giáo viên tiểu học huyện Thạch Hà, năm học 2023 - 2024.

Điều 2. Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển có trách nhiệm niêm yết

công khai Nội quy tại địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển; tổ chức thực

hiện các nội dung đúng theo Nội quy được ban hành tại Quyết định này. Trường

hợp có vướng mắc, báo cáo lãnh đạo UBND huyện để xem xét, giải quyết.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ,

Giáo dục và Đào tạo; Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ và các đoàn thể cấp huyện;

- Các phòng, ban, ngành, trung tâm cấp huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;

- Cổng TTĐT huyện (để đăng tải);

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường học trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NỘI QUY

Tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển giáo viên tiểu học năm học 2023 – 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND

ngày      /6/2023 của UBND huyện)

I. THỜI GIAN, ĐỊA CHỈ TIẾP NHẬN PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Thời gian: 30 ngày, bắt đầu từ ngày 03/7/2023. Trường hợp thí sinh

nộp phiếu đăng ký dự tuyển theo đường bưu chính thì thời hạn được tính theo

dấu bưu điện được đóng trên phong bì.

2. Địa chỉ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển:

Người đăng ký dự tuyển nộp trực tiếp hoặc hoặc gửi theo đường bưu

chính qua địa chỉ: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thạch Hà, số 209, đường

Lý Tự Trọng, Thị trấn Thạch Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh (Hội trường số

02). Nếu nộp qua đường bưu chính, đề nghị thí sinh ghi rõ ngoài phong bì nội

dung: “đăng ký tuyển dụng giáo viên huyện Thạch Hà năm học 2023 - 2024”.

II. CÔNG CHỨC TIẾP NHẬN PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CÓ

TRÁCH NHIỆM

1. Chấp hành nghiêm thời gian làm việc theo quy định; chỉ tiếp các thí

sinh đến nộp Phiếu đăng ký dự tuyển giáo viên tiểu học năm học 2023 - 2024

theo đúng thời gian và địa điểm được công khai tại Nội quy này.

2. Không tiếp nhận các Phiếu đăng ký dự tuyển chưa đầy đủ thông tin,

chưa có ảnh hoặc bị sửa chữa, tẩy xóa, rách nát, hư hỏng. Trả lời thí sinh các nội

dung liên quan đến việc đăng ký dự tuyển giáo viên theo quy định.

3. Tác phong ăn mặc lịch sự, phải đeo thẻ công chức, có thái độ giao tiếp

đúng mực, ứng xử có văn hóa, không gây phiền hà, sách nhiễu gây khó khăn

hoặc tiêu cực trong tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển.

III. THÍ SINH DỰ TUYỂN CÓ QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ

1. Được yêu cầu hướng dẫn, giải thích về các nội dung được công khai tại

Thông báo tuyển dụng; điền các thông tin trong Phiếu đăng ký dự tuyển.

2. Các thí sinh khi có nhu cầu đăng ký tuyển dụng phải tự mình điền đầy

đủ các thông tin vào Phiếu đăng ký dự tuyển, dán ảnh và nộp cho Tổ tiếp nhận

theo quy định.

3. Khi đến nộp Phiếu đăng ký dự tuyển, tác phong ăn mặc lịch sự, giữ gìn

vệ sinh chung, không gây mất trật tự, không sử dụng bia rượu và các chất kích

thích khác, chấp hành sự hướng dẫn của Tổ thu phiếu dự tuyển.

4. Khi có những vấn đề cần góp ý hoặc chưa rõ, thí sinh có thể trực tiếp

điện thoại phản ánh theo số điện thoại đã được công khai tại địa điểm tiếp nhận

Phiếu đăng ký dự tuyển./.

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2023-06-29T07:41:51+0700

		ntnga.th@hatinh.gov.vn
	2023-06-29T08:15:45+0700

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2023-06-29T09:58:12+0700

		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2023-06-30T10:32:14+0700

		2023-06-30T11:13:58+0700

		2023-06-30T11:14:17+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2023-06-30T11:16:07+0700